ตามที่กรมที่ดิน ได้มีโครงการจ้างซ่อมรถยนต์ ยี่ห้อโตโยต้า (Fortuner) หมายเลขทะเบียน ๒กล-๕๕๖๔

กรุงเทพมหานคร จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

               จ้างซ่อมรถยนต์ ยี่ห้อโตโยต้า (Fortuner) หมายเลขทะเบียน ๒กล-๕๕๖๔ กรุงเทพมหานคร

จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้า เอกนิมิตไทย จำกัดโดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น

๙,๖๓๗.๖๐ บาท (เก้าพันหกร้อยสามสิบเจ็ดบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ยุทธนา เเย้มสี 

(นายยุทธนา เเย้มสี)

ผู้อำนวยการกองพัสดุ ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมที่ดิน